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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

225816838

Дата, час формування: 28.09.2020 13:28:13
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: БІЛЬДІЙ АННА СЕРГІЇВНА

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Кадастровий номер
земельної ділянки:

5123783500:02:002:0061

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

1554266751237

Об’єкт нерухомого
майна:

земельна ділянка

Кадастровий номер: 5123783500:02:002:0061
Опис об’єкта: Площа (га): 0.1263, Дата державної реєстрації земельної ділянки:

13.02.2005, орган, що здійснив державну реєстрацію земельної
ділянки: Відділ Держкомзему у Овідіопольському районі Одеської
області

Цільове призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Адреса: Одеська обл., Овідіопольський р., с. Прилиманське, вулиця
Центральна, земельна ділянка 16а

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 26183340
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

17.05.2018 09:59:01

Державний реєстратор: приватний нотаріус Криворотенко Людмила Іванівна, Одеський
міський нотаріальний округ, Одеська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір про задоволення вимог іпотекодержателя, серія та номер:
589, виданий 17.05.2018, видавник: Криворотенко Л. І., приватний
нотаріус Одеського міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 41131862 від 17.05.2018 10:05:49,
приватний нотаріус Криворотенко Людмила Іванівна, Одеський
міський нотаріальний округ, Одеська обл.

Форма власності: приватна
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Розмір частки: 1/1
Власники: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ПОЛІС", код ЄДРПОУ: 38994463,
країна реєстрації: Україна

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні
Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні

Актуальна інформація про державну реєстрацію обтяжень
Номер запису про обтяження: 26179907
Дата, час державної
реєстрації:

28.07.2010 15:10:13

Державний реєстратор: приватний нотаріус Криворотенко Людмила Іванівна, Одеський
міський нотаріальний округ, Одеська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

постанова про відкриття виконавчого провадження, серія та номер:
б/н, виданий 13.07.2010, видавник: відділ державної виконавчої
служби Овідіопольського районного управління юстиції

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 41131862 від 17.05.2018 10:05:49,
приватний нотаріус Криворотенко Людмила Іванівна, Одеський
міський нотаріальний округ, Одеська обл.

Вид обтяження: арешт нерухомого майна
Відомості про суб’єктів
обтяження:

Обтяжувач: Відділ державної виконавчої служби Овідіопольського
районного управління юстиції, код ЄДРПОУ: 35038745, адреса:
Україна, 67800, Одеська обл., Овідіопольський р., смт. Овідіополь,
вул. Портова, 2, додаткові відомості: тел. (251) 3-12-37, 3-19-41

 Особа, майно/права якої обтяжуються: Воронкова Тетяна
Никифорівна

Відомості про реєстрацію
до 01.01.2013р.:

Єдиний реєстр заборон відчуження об’єктів нерухомого майна,
реєстраційний номер обтяження: 10082798, 28.07.2010 15:10:13,
реєстратор: Одеська філія державного підприємства "Інформаційний
центр" Міністерства юстиції України

Опис предмета
обтяження:

все нерухоме майно

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


